



Grudziądz, dnia 30.11.2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-2513/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy podłoży, odczynników, testów i materiałów zużywalnych dla Laboratorium Mikrobiologicznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/79/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy podłoży, odczynników, testów i materiałów zużywalnych dla Laboratorium Mikrobiologicznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/79/PN/23)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1**

*Czy Zamawiający w zadaniu 6 dopuści test charakteryzujący się czułością 95,7%, oraz swoistością 91,7%?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zapytanie nr 2**

*Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycji 5 dopuści konfekcje opakowania 25 sztuk i zaoferowanie 120 takich opakowań, które w pełni pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaoferowania produktu spełniającego wymagania określone w SWZ konfekcjonowanego w opakowaniu 25 sztuk, wówczas należy przeliczyć ilość i zaoferować 120 op. Stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym zadania nr 7.

